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KONU:  KATMA  DEĞER  VERGİSİ  GENEL  UYGULAMA  TEBLİĞİNDE  DEĞİŞİKLİK
YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ NO: 36) İLE YAPILAN YENİ DÜZENLEMELER.

03.06.2021 tarih ve 31500 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 36 Seri No’lu Katma Değer Vergisi
Genel Tebliğ ile Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde yapılan değişiklikle;

-Tebliğin  (I/C-2.1.3.4.1.)  bölümünün  üçüncü  paragrafında  yer  alan kısmi  tevkifat  uygulaması
kapsamına giren her bir işlemin KDV dahil bedeli 1.000 TL tutar 2.000 TL olarak değiştirilmiştir.

Yürürlülük tarihi: 01.07.2021 dir.

-Tebliğin (I/C-2.1.4.1.) Mal İadeleri bölümünün sonuna genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri
dışında KDV mükellefi olmayan alıcıların tevkifat uyguladığı işlemler için düzeltme yapılmasına dair
açıklamalara yer verilmiştir.

Yürürlülük tarihi: 01.07.2021 dir.

-Tebliğin  (II/B-7.2.1.)  Ulusal  Güvenlik  Kuruluşlarına  Doğrudan  Yapılan  Teslim ve  Hizmetlerde
başlıklı  bölümüne  İstisna  kapsamında  mal  ve  hizmet  temin  etmek  isteyen  ulusal  güvenlik
kuruluşlarınca,  söz  konusu mal  ve  hizmetlerin  istisna kapsamında olduğuna dair  Gelir  İdaresi
Başkanlığından uygunluk bildiriminin alınması gerektiği eklenmiştir.

Yürürlülük tarihi: 01.07.2021 dir.

-Tebliğin  (III/A-4.9.) İkinci  El  Araç  ve  Taşınmaz  Ticareti bölümünün  6362  sayılı  Kanun
kapsamında faaliyette  bulunan gayrimenkul  yatırım fonları  ile  gayrimenkul  yatırım ortaklıkları,
yetki belgesi aranmaksızın, taşınmaz ticaretiyle iştigal eden mükelleflerden sayılması gerektiğine
ilişkin açıklamalara yer verilmiştir.

Yürürlülük tarihi: 03.06.2021 dir.

Tebliğin III/C-2. İndirilemeyecek KDV başlıklı (III/C-2.1.) genel açıklama bölümünde yer alan (ç)
bendinin ikinci paragrafından sonra gelmek üzere eklenen paragraf ile,

Gider ve maliyet unsurlarından indirimi kabul edilmeyen kısma ilişkin 3065 sayılı Kanunun 30/d
maddesi  hükmünün  uygulanmaması  uygun  görülmüştür. Diğer  bir  ifade  ile  finansman  gider
kısıtlamasına tabi giderlere isabet eden KDV’nin indirim konusu yapılabileceği açıklanmıştır.

Yürürlülük tarihi: 03.06.2021 dir.

Tebliğin (IV/D-1.) bölümünün dördüncü paragrafından sonra gelmek üzere eklenen paragraf ile,

Aynı  vergilendirme  döneminde  birden  fazla  konuda  veya  işlem  türünde  iade  hakkı  bulunan
mükelleflerin bunların bazıları için iade hakkını kullanmaması mümkün olduğu ifade edilmiştir.

Yürürlülük tarihi: 03.06.2021 dir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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